6 2022年4月22日 星期五

责任编辑：陈毅香 版式设计：唐昉婷 新闻热线：0571-85310546 13857101115 面孔

光大金瓯资产管理有限公司与国赟企服（杭州）投资咨询合伙企业（有限合伙）债权转让通知暨债务催收联合公告
根据光大金瓯资产管理有限公司与国赟企服（杭州）投资咨询合伙企业（有

限合伙）签署的《债权转让协议》（签订日期：2021年3月5日），光大金瓯资产管
理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限
于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给国赟企服
（杭州）投资咨询合伙企业（有限合伙）。光大金瓯资产管理有限公司与国赟企

服（杭州）投资咨询合伙企业（有限合伙）联合公告通知各借款人及担保人以及
其他相关各方。

国赟企服（杭州）投资咨询合伙企业（有限合伙）作为上述债权的受让方，现
公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向国赟
企服（杭州）投资咨询合伙企业（有限合伙）履行主债权合同及担保合同等相关

法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。
特此公告。
光大金瓯联系人朱先生：15005898572 光大金瓯资产管理有限公司

国赟企服（杭州）投资咨询合伙企业（有限合伙）
（单位：万元） 2022年4月22日

序号

1

2

3

4

5

合计

贷款行

民生银行金华分行

工行义乌分行

浦发银行义乌支行

平安银行义乌分行

平安银行义乌分行

借款人名称

金华市伟达置业有限公司

义乌市青禾服饰有限公司

义乌市佳多美饰品有限公司

义乌琳多饰品有限公司

浙江琳琅工艺饰品有限公司

债务情况

借款合同编号

公借贷字第ZH1700000063453号

2015年义乌字第00683、01452、04559号，2016年义乌字第00617号

53012014281019

平银义分贷字20150629第001号

平银义分贷字20150610第005号

本金

14846.00

4799.70

3156.69

1278.34

1150.00

25230.73

欠息

2606.43

2674.38

1958.71

706.56

467.73

8413.81

担保人

抵押人：金柯达、陈金潮、李银碧、贝克曼集团有限公司、浙江贝克曼股份有限公司；保证人：贝克曼集团有限公司、浙江伟达实业

投资有限公司、陈金潮、李银碧、李兴林、冯伟芬

抵押人：义乌市青禾服饰有限公司；保证人：义乌市鼎基石材有限公司、义乌市红日木业有限公司、金国炜、陈平、江波、任小华、金根生

抵押人：东阳市哈酷娜饰品有限公司；保证人：东阳市求是拉链有限公司、王候斌、王树芸、裘永红、汪文珍

保证人：义乌市庆琳饰品有限公司(注销，破产）、孟庆美、王跃忠、孟庆荣、丁红娟

保证人：浙江兴美电动汽车有限公司、义乌市兴美饰品有限公司、陈丽琅、喻一鸣、施招鑫、梁春芽

注：1、本公告清单列示基准日为2020年9月21日，借款人和担保人应支付
给国赟企服（杭州）投资咨询合伙企业（有限合伙）的利息、罚息、违约金及其它
应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定
的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程

序的，并已由债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有
关法律文书确定的金额为准。

2、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署
的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等

信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

浙江省纪委省监委驻省教育厅纪检监察组郭丽华工作
证遗失，特此声明作废。 郭丽华

2022年4月22日

遗失声明

邱洪波：
从专职消防员
到消防站站长
本报记者 陈立波 通讯员 余昌龙 马佳佳

邱洪波，绍兴市上虞区消防救援大队章镇

消防救援站站长，默默扎根基层16年，从专职

队消防员成长为消防救援站站长。

2006年，刚刚高中毕业的邱洪波偶然看

到专职消防员的招聘公告，从小就比较喜欢有

纪律生活的他立即报名，并顺利成为绍兴市首

批政府专职消防员。

加入消防队伍后，邱洪波不断自我加压，

很快成为一名业务精湛、能力突出的“红门精

英”，先后担任副班长、班长、副站长。2020

年，上虞区消防救援大队章镇站建成后，表现

优异的邱洪波被任命为站长，他也成为绍兴市

首个担任消防救援站站长的专职消防员。

4月9日13时许，章镇秀峰村一民房发生

火灾，接警后的邱洪波立即带队前往，由于山

路崎岖狭窄，他临时叫来皮卡车，将机动泵等

器材运到现场，及时将火势扑灭，将火灾损失

降到了最小；去年，常台高速章镇往台州方向

一公里处发生一起交通事故，邱洪波发现现场

情况复杂且伤员情况危急，果断进入车内破拆

救援，短短30分钟便将伤员救出……类似救

援，邱洪波已经历了1000余次。

“只有队伍稳定，才能出战斗力。”邱洪波

坦言，作为站里的主官，队伍的安全稳定是他

最关心的。救援站投入使用时间短，大多是新

队员，邱洪波总是率先垂范，通过兄长式的沟

通交流，了解队员的思想状态。2021年，邱洪

波所在救援站被绍兴消防支队评为平安消防

救援站。

最近几天，邱洪波再次带队深入辖区沿街

店铺，开展“防消联勤”工作，帮老百姓查改身

边的火灾隐患，普及消防常识。而这已成为邱

洪波他们救援站这几年最常开展的活动，“针

对全国各地沿街店铺火灾多发的特点，通过

‘防消联勤’加大沿街店铺的隐患排查力度。”

邱洪波说。“消防员经常上门督促整改，也是为

了我们好。”商家李师傅说，在他们指导下，自

己经营店铺放心多了。

凭借突出的工作成绩，邱洪波先后7次被

评为全市优秀政府专职消防员、1次被评为全

市安全工作先进个人，获得“最美消防员”提名

奖，2022年2月被支队记个人三等功一次。

本报记者 王梓 通讯员 陈奇 许雷阳

“距离退休还有29天。”21日，杭州收费站（九堡）疫情检

查站的临时办公室内，一块专属“三能示范岗”民警的退休计

时牌似乎在提醒老周该休息了，但老周却希望这天晚一点

到来。

老周叫周野烽，杭州市上城区公安分局基层基础大队民

警，更是“三能示范岗”——“周野烽”执勤岗的当家人。彼时，

他是身着“白衬衫”的二级高级警长，而今，为守护杭州“东大

门”，这方检查站是他的战场。

还没到换岗时间，老周就早早来到现场——打好提前量，

是他多年的习惯。“我们这边拉的是建材……”刚刚上岗，就有

企业负责人火急火燎地拿着公章来到核录区前登记接货。“你

们有监督的义务，封条也要保持完好，物品必须消杀。”老周一

边温言安抚，一边向其说明规章政策。很快，货物顺利转运出

检查站。

“我们核录区主要负责所有车辆、人员出口处的最后检查

和信息录入，还要督促落实货车运输接收单位责任书的签订

以及各项防疫要求。”老周说，根据目前实行的“4321”工作机

制，杭州收费站（九堡）疫情检查站设置了引导区、检查区、核

录区、隔离区四区域，工作人员会为过往车辆制作登记卡、入

城卡、出城卡三张卡，逐人逐车查验健康码、行程码。

作为最后一道“关隘”，老周他们工作的重要性不言而

喻。询问人员行程轨迹、查看健康码、测量体温……看似简单

的动作和话语，老周他们每天要重复几百上千次。检查站里

车辆往返频繁，人声嘈杂，老周不得不扯着嗓子跟人交流，声

音都沙哑了。“都说‘老骥伏枥，志在千里’，我的‘志’就在眼前

的这道岗。”

为了接下这次任务，老周可是花了不少心思。一个月前，

疫情来袭，上城区公安分局在工作群中布置了相关任务，老周

第一时间表态报名。可值班表发下来后，老周上上下下看了

几遍，都没找到自己的名字。

“卡点的工作很辛苦，要昼夜倒班，你年纪大了……”老周

的请求遭到了领导的婉拒。看着身边的年轻民警忙碌的身

影，老周再次敲开大队教导员的办公室，“他们手头还有分管

的业务，还是让我来吧。”老周语气坚决。最终，领导无奈同

意，“你要么先试试，吃不消就回来。”可老周这一试，就是一

个月。

检查站的工作繁忙，单是卡口通过的预警车辆，平均每

天就有五六百辆。面对高强度的工作，老周有时也会感到吃

力，特别是通宵值班时，气温较低，他腰椎的旧疾就会隐隐作

痛。知道老周执勤，年轻民警总是想方设法“照顾”他，“他们

‘尊老’，我更要‘爱幼’。越到‘交班’的时候，我就越应该给

他们打个样！”

虽然身份只是一名普通民警，但警衔背后代表的工作经

验和人生阅历，让老周自然而然成为大家的“主心骨”，遇到问

题他们都会找老周商量。而老周也闲不住，一旦得空就会到

其他区域走走看看，帮当值民警维持秩序，并传授经验。“周

大，你去休息吧，这里有我们！”面对年轻战友的关心，老周笑

着摆了摆手。他很清楚，自己这代人的意志和精神，终将会被

眼前这些年轻人们传承下去。

钟乳石“美容师”

4月21日，在湖南省张

家界市武陵源区黄龙洞景

区，工作人员在清洁溶洞内

的钟乳石。

黄龙洞景区有一群钟乳

石“美容师”，他们定期对钟

乳石上的苔藓和其它杂物进

行清理，呵护钟乳石的自然

生长，让它们以良好的状态

展现在游客眼前。

黄龙洞总面积10万平

方米，是世界自然遗产武陵

源风景名胜区的重要组成

部分。

新华社 陈泽国 摄

退休倒计时，这名“白衬衫”主动上一线
他说：想给年轻人打个样

老周老周（（右二右二））向民警传授经验向民警传授经验